11/03/2021 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=400171&tp=e&reme=826&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocache=0.21… 1/1

Macaé, 11 de março de 2021

Ofício Digital Nº: 188/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Requerimento 157/2021

Senhor Secretário,

Tenho o dever de comunicar a V. Sª que este Legislativo aprovou no dia 10/03/2021 o Requerimento
nº 157/2021, cuja autoria coube ao Vereador Nilton César, solicitando ao Chefe do Poder Executivo
informações sobre os critérios adotados para o cumprimento do marco regulatório de água e esgoto no
município de Macaé.

Justificativa: Uniformização da regulação do setor e divulgação de melhores práticas

Atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011